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REQUEST NO. DLH 3.02: 

ICEA Cross Examination Exhibit 
Number __ ~I~2-=-____ _ 

Referring to the proposed Rider AMP-CA, please provide the proposed charges for Basic IHD, 
Advanced IHD, and PCT. Include all supporting documentation and calculations with the 
response. 

SUPPLEMENTAL RESPONSE: 

While the charges to customers for these technologies are not going to be cost based, ComEd has 
created a simple cost calculation using the workpapers provided in its response to !lEC 1.02_ Attach 7. 
Using these values, which were based upon contacts made with service providers, the Basic IHD costs 
$105 per unit ($42,000/400 customers), the Advanced IHD costs $750 per unit ($300,0001400 
customers), and the PCTcosts $1300 per unit ($520,000/400 customers). 

ComEd is in the process of establishing customer focus group discussions which will help gather 
a better understanding of customer value and behavioral impressions of these technologies. 
CornEd is also scheduled to complete pricing research through a telephone survey of customers 
in the AMI footprint in the September/October timeframe. CornEd's opinion of the appropriate 
charges to be used in the Rider may change as a result of this feedback. 

ComEd proposes to set these charges to be similar to charges established for other residential 
delivery service-oriented industries such as telephony and cable services. For example, a review 
of additional services for Verizon Wireless and Com cast Cable seem to indicate simple value
added services cost between $3.50 and $5.00 per month per service. Premium services for a 
Comcast DVR is an additional $9.99 per month, but includes other services like a cable box. 
CornEd currently proposes a tiered pricing system similar to these values, setting a Basic IHD at 
$42 ($3.50 per month), and Advanced IHD at $84 ($7.00 per month), and the PCT at $120 
($10.00 per month). 

CornEd would not object to these values being entered into the record by Staff. CornEd 
continues to investigate these charges and would file subsequent updated values as appropriate. 
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